СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	26.04.2019

	      № 45

О назначении и проведении публичных
 слушаний по проекту отчета об исполнении
бюджета Усть-Чижапского
сельского поселения  за 2018 год

    В соответствии с пункта 2, 3 статьи 39  Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»,  статьи  39  Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»,
    Совет Усть-Чижапского  сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Назначить и провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Усть-Чижапского  сельского поселения за 2018 год
(Приложение) на 16-00 часов 24 мая 2019 года, по адресу: Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с.Старая Берёзовка, ул. Центральная д. 8.
     2. Осуществить прием предложений и замечаний от физических и юридических лиц по выносимому на публичные слушания вопросу в срок с 21 мая  2019 года до 17 часов 00 минут    по адресу: Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с.Старая Берёзовка, ул. Центральная д. 8  в здании Администрации Усть-Чижапского   сельского поселения, специалисту 1 категории Д.И. Алексеевой.
     3. Обнародовать  настоящее решение и разместить в сети Интернет на официальном сайте Усть-Чижапского   сельского поселения.

Председатель Совета поселения,                                                                                             Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                              С.М. Голещихин